

OSAVI BOR 3 mg 60 kapsułek

Cena: 18,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	OLIVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Suplement diety w postaci kapsułki twardej zawierającej bor w formie boranu sodu. Bor jest ważnym pierwiastkiem śladowym, który występuje w organizmie w niewielkich ilościach. O działaniu boru nie mówi się zbyt wiele. Warto jednak wiedzieć, że jest to pierwiastek niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Uzupelnienie jego niedoboru może przynieść wiele korzyści – zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn. Suplement diety Bor 3 mg pozwala zadbać o utrzymanie odpowiedniego poziomu tej substancji w organizmie. Bor (łac. borium) to pierwiastek śladowy, który występuje w organizmie w niewielkich ilościach. Choć nie jest tak znany jak inne mikroelementy, jego właściwości są kluczowe dla sprawnego funkcjonowania na co dzień. Deficyt boru może zaburzyć pracę poszczególnych układów i przyczynić się do obniżenia ogólnej kondycji organizmu. Bor 3 mg zawiera bezpieczną porcję pierwiastka, dzięki czemu można odczuć korzyści z suplementacji. Jedna kapsułka odpowiada zalecanej dziennej ilości boru – 3 mg. Produkt ma formę boranu sodu (boraks) – w takiej postaci jest on wchłaniany w jelitach. Usuwany jest natomiast głównie z moczem. Odkrycie boru przypisuje się trzem chemikom. Joseph Gay-Lussac i Louis Jacques Thénard otrzymali pierwiastek podczas swoich badań w 1808 roku w Paryżu. W tym samym czasie – prowadząc niezależne prace – w Londynie dokonał tego również Humphry Davy. Naturalnie bor występuje w formie bezbarwnych kryształów boranu sodu. To nieorganiczny związek chemiczny – sól sodowa kwasu borowego – nazywany również „boraksem”, „tetraboranem sodu” lub „czteroboranem sodu”. Bor można znaleźć w 13 grupie (IIIA) układu okresowego pierwiastków – ma symbol B i liczbę atomową 5. Bor (ang. boron) jest niezbędny dla sprawnego przeprowadzania wielu procesów organizmu. Choć jest to pierwiastek śladowy, jego niedobory wiążą się z wieloma nieprzyjemnymi konsekwencjami. Źródłami boru w diecie są m.in. suszone śliwki i morele, rodzynki, awokado, cebula, cynamon, natka pietruszki, ziemniaki i orzechy. **Skład** Inulina, otoczka (hydroksypropylometyloceluloza), boran sodu. **Sposób użycia** 1 kapsułka Połknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować 1 kapsułkę dziennie po posiłku.